
 نام و نام خانوادگی، امضاء:                 

با توجه به افزایش تعداد اختراعات ثبت شده در کشور، عدم آگاهی کافی در میان برخی مخترعین، و بروز مشکلات متعدد در زمینه نحوه ارائه اختراع،
دستیابی به موفقیت، جلوگیری از اتلاف وقت و هزینه های غیرضروری، و همچنین تأسیس مراکز مختلف با عناوین گوناگون در حوزه حمایت و

پشتیبانی از مخترعین در کشور، موارد ذیل جهت آگاهی و بهره برداری مخترعان محترم ارائه می گردد:
1- بر اساس قوانین ثبت اختراع ملی و بین المللی، لازم به ذکر است که ثبت اختراع به  تنهایی تضمین مطلقی برای جلوگیری از هرگونه سوء استفاده یا
نقض حقوق اختراع محسوب نمی شود. در برخی موارد، اشخاص حقیقی یا حقوقی ممکن است با ایجاد تغییرات فنی یا ساختاری جدید و غیر بدیهی،
اقدام به ثبت اختراعی متفاوت نمایند؛ مشروط بر آن که این تغییرات واجد شرایط نوآوری، گام ابتکاری و کاربرد صنعتی بوده و منجر به نقض حقوق
اختراع قبلی نگردد. بدیهی است تغییرات صرفاً ظاهری یا جزئی که منجر به حفظ ماهیت فنی اختراع پیشین شود، می تواند مصداق نقض اختراع تلقی
گردد، حتی در صورت ثبت اظهارنامه جدید. نمونه هایی از ثبت اختراعات با کاربرد مشابه ولی راه حل های فنی متفاوت در نظام های ثبت اختراع وجود

دارد که هر یک بر اساس ادعاهای مستقل مورد بررسی قرار گرفته اند.
در این راستا، عدم آگاهی برخی مخترعین از قوانین و رویه های صحیح ارائه اختراع به مراجع معتبر داخلی و بین المللی و خودداری از دریافت مشاوره

تخصصی، ممکن است در بلندمدت موجب اتلاف زمان، هزینه و بروز مشکلات حقوقی برای ایشان گردد.
2- لازم به توجه است که برای تیم های تحقیقاتی مجرب و برخوردار از دانش فنی، صرف آگاهی از عنوان کلی یک ایده یا اختراع برای بازتولید دقیق آن کافی
نیست؛ با این حال، با توجه به عرضه و گسترش ابزارهای هوش مصنوعی، تولید و بازتولید نوآوری ها و راه حل های فنی جدید برای افراد و گروه ها
به مراتب ساده تر شده است.از این رو توصیه می شود مخترعان از افشای جزئیات فنی اختراع خود خودداری نموده و پیش از هرگونه ارائه عمومی،
اقدامات لازم در خصوص حفاظت از حقوق مالکیت فکری را انجام دهند. همچنین توصیه می شود مخترعان محترم پیش از حضور در رویدادها و
مسابقات ها و یا ارائه هرگونه مقاله بین المللی در زمینه نوآوری یا اختراع خود، نسبت به ثبت نوآوری و اختراع در سطح ملی و در صورت امکان بین المللی
اقدام نمایند. با توجه به اعلام عمومی عناوین اختراعات از سوی مراجع رسمی، برگزاری مسابقات ها و جشنواره های اختراعات و حضور مخترعان در این
رویدادها در داخل و خارج از کشور، ضروری است مخترعان با آگاهی کامل و برنامه ریزی مناسب در این عرصه ها حضور یابند. در عین حال، نگه داشتن
ایده یا اختراع به صورت محرمانه برای مدت طولانی، بدون برنامه ریزی جهت توسعه، تولید یا تجاری سازی، ممکن است موجب از دست رفتن فرصت ها

شود؛ چرا که ممکن است راه حل های فنی پیشرفته تر یا جایگزین توسط دیگران، توسعه یافته و وارد بازار گردد.

I C A N  2 0 2 6

پژوهشگر و مخترع ارجمند:

Online International Invention
Innovation Competition in Canada 
(iCAN 2026) / Registration Form فرم ثبت نام در مسابقات آنلاین بين المللی اختراعات و

نوآوری های کشور کانادا (آی کن 2026)

مطالبی که در این 7 صفحه فرم ثبت نام و  اطلاعات خدمتتان ایفاد می گردد، از سوی مرجع برگزار کننده مسابقات بین المللی اختراعات و نوآوری های  

کانادا (آی کن) و این دفتر نمایندگی جهت اطلاع متقاضیان ثبت نام در این مسابقات و به منظور آگاهی و اطلاع رسانی دقیق تهیه گردیده است. 

لطفا تمامی صفحات را به دقت مطالعه نموده و ذیل هر صفحه را امضاء و كلیه موارد درخواستی در این فرم را تكمیل نموده و مدارك مورد نیاز را به

همراه تمامی صفحات این فرم (7 صفحه) در تاریخ های ذكر شده به این دفتر ارسال فرمائید. 

لازم به ذكر است مسابقات بين المللي اختراعات و نوآوری های كشور کانادا همه ساله به صورت آنلاین (غیرحضوری) و با حمايت فدراسيون بين المللي

مخترعان (ایفیا)، جامعه بین المللی اختراعات و پیشرفت مهارت کشور کانادا و سازمانهای علمی و تحقیقاتی و مراکزمرتبط با مخترعین برگزار می گر دد.

با سلام و احترام

لازم به ذكر است این مجموعه  غیردولتی و غیر تجاری و عضو رسمی فدراسیون بین المللی مخترعین (ایفیا) در کشور ایران می باشد که در
سال 2006 میلادی، طی نشست مجمع عمومی فدراسیون بین المللی مخترعان با اکثریت آراء، بعنوان نماینده دائم این فدراسیون در کشور  

ایران پذیرفته شد و نیز از سال 2009 میلادی به عنوان یکی از 15 عضو هیات اجرایی فدراسیون جهانی، جهت سیاست گذاری و اجرای
مصوبات مجمع عمومی انتخاب گردید.
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اطلاعات مهم برای متقاضان

به نام خدا
دفتر نمایندگی فدراسیون جهانی مخترعان (ایفیا) در ایران 

صفحه 1



حذف کامل هزینه های سفر، اقامت و حمل تجهیزات
امکان مشارکت از هر کشور بدون محدودیت جغرافیایی

ارائه حرفه ای از طریق ویدئوی ضبط شده و بدون استرس حضوری
حذف ریسک های لجستیکی و مشکلات حمل نمونه اولیه

 تمرکز داوری بر کیفیت علمی و نوآوری طرح

لذا پیشنهاد می شود مخترعان محترم، ضمن بررسی دقیق تکراری نبودن ایده، مطالعه بازار هدف و ارزیابی میزان استقبال مصرف کنندگان، نسبت به
ثبت، توسعه، تولید و عرضه اختراع به بازار اقدام نمایند و یا در صورت عدم توانایی تأمین هزینه های تولید، از طریق معرفی کاربردها و واگذاری حقوق

اختراع، اقدامات لازم را معمول نمایند.
3- توصیه می شود پیش از صرف زمان و هزینه قابل توجه برای هر پروژه، بررسی لازم در خصوص نیاز بازار، تقاضای دستگاه ها و نهادهای مرتبط، و امکان

تجاری سازی اختراع صورت پذیرد.
4- با توجه به این که در اغلب موارد، توسعه یک اختراع نیازمند دانش تخصصی، تجربه عملی و آموزش در حوزه های علمی مختلف است و امروزه بسیاری
از دستاوردهای علمی توسط تیم های تحقیقاتی تخصصی حاصل می شود، پیشنهاد می گردد مخترعان از تمرکز بر پروژه هایی که خارج از توان علمی و

اجرایی ایشان است خودداری نمایند، چرا که این امر ممکن است صرفاً منجر به اتلاف منابع گردد.  
5-  مسابقات ها و رویدادهای بین المللی اختراعات، فرصت مناسبی برای معرفی اختراعات، آشنایی با مخترعان سایر کشورها، ارتباط با مجامع علمی،

دانشگاه ها و سازمان های مرتبط، آگاهی از فناوری ها و نوآوری های روز دنیا و همچنین ورود به بازارهای بین المللی را فراهم می آورد.
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مزایای شرکت در این عرصه بین المللی 

نشان ها و جوایز در این عرصه بین المللی

 جایزه ویژه و كاپ گرند پریكس     
IFIA   كاپ و مدال ویژ ه فدراسیون جهانی مخترعین

جوایز ویژ ه و نشان های دولتی (شهرداری، فرمانداری و غیره.....)
جوایز و مدال های ویژه وزارت علوم و تحقیقات و دانشگاهها از كشورهای مختلف

مدال های طلا ، نقره و برنز در کلاسهای علمی مختلف  

نکاتی در خصوص ثبت نام و پذیرش

مدارک ارسال شده توسط داوطلبان به دبیرخانۀ دائمی مسابقات بین المللی کانادا ارسال خواهد شد . اختراعات و طرح های متقاضیان با توجه به
نوآوری بکار رفته در آن،  مورد بررسی و ارزیابی اولیه  قرار گرفته (دقیقاً مانند مراحل ارائه و ثبت نام مقالات در کنفرانس های بین المللی) و لیست اسامی
پذیرفته شده و عناوین طرحهایی که مجوز ثبت نام در مسابقات را دریافت نموده اند به این نمایندگی ارسال و متعاقباً توسط این دفتر به اطلاع
داوطلبان خواهد رسید. لازم به ذكر است تاریخ  پایان مهلت ثبت نام و مهلت ارسال مدارك برای این رویداد در جدول صفحه 6  این فرم به صورت دقیق
ذكر گردیده است. پذیرش اولیه ارائه شده توسط مراجع  برگزار كننده این رویداد فقط به منظور  آگاهی مخترعین  جهت انجام مراحل بعدی ثبت نام
می باشد و به طور مثال این پذیرش ممکن است در برخی از رویدادها به بیش از 200 مخترع ارائه گردد و متقاضیان نباید این پذیرش را جزو مدارک علمی

و تاییدیه اختراع خود تلقی نمایند.

 نام و نام خانوادگی، امضاء:                 
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صفحه 2



بدیهی است در صورت تكمیل ظرفیت ثبت نام، این نمایندگی مراتب را به شخص متقاضی اطلاع داده و در صورت تمایل متقاضی، طرح ایشان به
سایر عرصه های بین المللی كه هنوز ظرفیت ثبت نام آن تكمیل نگردیده، جهت اخذ پذیرش ارسال می گردد.

لازم به ذکر است، مراجع برگزار کننده و این دفتر نمایندگی هیچ اختراعی را بدون گواهی نامه و یا اظهارنامه ثبت اختراع نمی پذیرد. 
لازم بذكر است كه این دفتر و همچنین مراجع برگزار كننده هیچگونه مدارك و یا توضیحاتی دال بر چگونگی ساخت و فرمول اختراع  و نوآوری را از
مخترعین درخواست نمی نمایند و فقط كاربرد اختراع و نحو ه عملكرد نوآوری جهت ارائه طرح كافی است . این موضوع چه در مرحله پذیرش اولیه و
چه در مراحل شركت در مسابقات و بخش داوری به همین منوال می باشد و توصیه می گردد، اکیداً از ارائه هرگونه فرمول و یا چگونگی مراحل

ساخت اختراع خودداری فرمایید.
با توجه به محدودیت ظرفیت ثبت نام، این نمایندگی به فرمهای ناقص و ارسال شده پس از تاریخ های اعلامی ثبت نام در جدول صفحه 6 این فرم

هیچگونه ترتیب اثری نخواهد داد، لذا اولویت با طرحهایی خواهد بود که زودتر به این دفتر رسیده باشد. 
همچنین به اطلاع می رساند این دفتر محق است از پذیرش مدارك و ثبت نام تمامی و یا برخی از متقاضیان به تشخیص و صلاحدید خود در هر

مقطع زمانی و بدون ارائه هیچ گونه توضیحی اقدام نماید.(حتی در صورت پرداخت تمامی هزینه ها، کامل بودن مدارک متقاضی یا متقاضیان)
 ضمنا مدارك ارسال شده توسط داوطلبان به این دفتر در هیچ مرحله ای به ایشان مسترد نخواهد شد.
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نکاتی در خصوص مسابقات آن لاین

 نام و نام خانوادگی، امضاء:                 
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پیرو ضوابط و دستورالعمل های اعلامی از سوی برگزارکنندگان مسابقات و به منظور ایجاد هماهنگی، انسجام و مدیریت یکپارچه فرآیند ثبت نام و
مشارکت مخترعین، بدین وسیله اعلام می گردد کلیه امور مربوط به ثبت نام، تکمیل پرونده، ارسال مدارک، ارائه طرح ها، مکاتبات رسمی و
هماهنگی های لازم جهت حضور در مسابقات، صرفاً از طریق این دفتر نمایندگی و به صورت غیرحضوری و آنلاین انجام خواهد پذیرفت و هیچ گونه

اعزام فیزیکی، سفر یا حضور در کشور کانادا در این دوره از مسابقات مطرح نمی باشد.
متقاضیان پذیرفته شده مکلف می باشند کلیه مدارک مورد نیاز و همچنین مبالغ و هزینه های مربوط به ثبت نام و شرکت در مسابقه را مطابق با
تاریخ های مندرج در جدول تعیین شده در صفحه 6 این فرم، در مهلت مقرر به دفتر نمایندگی ارائه و پرداخت نمایند. بدیهی است عدم ارائه مدارک و یا

عدم پرداخت هزینه ها در موعد مقرر، به منزله انصراف متقاضی تلقی خواهد شد و هیچ گونه مسئولیتی متوجه این دفتر نخواهد بود.
ضمناً این دفتر نمایندگی این اختیار را برای خود محفوظ می دارد که در هر مرحله از فرآیند ثبت نام، بررسی مدارک، تکمیل پرونده و یا ارسال اطلاعات به
برگزارکننده، بنا به تشخیص و صلاحدید خود، نسبت به عدم پذیرش مدارک، توقف فرآیند ثبت نام و یا عدم ادامه همکاری با تمامی یا برخی از متقاضیان
اقدام نماید، بدون آنکه ملزم به ارائه هرگونه توضیح یا مستندات باشد؛ حتی در صورت پرداخت کامل هزینه ها و یا کامل بودن مدارک ارائه شده از سوی

متقاضی.

نکاتی در خصوص شرکت آنلاین و پرداخت هزینه ها
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دفتر نمایندگی فدراسیون جهانی مخترعان (ایفیا) در ایران 

مسابقات آنلاین یعنی چه؟
منظور از «مسابقات آنلاین» این است که تمامی مراحل ثبت نام، ارسال مدارک، ارائه طرح، داوری و اعلام نتایج از طریق اینترنت انجام می شود و

شرکت کنندگان نیازی به حضور فیزیکی در محل برگزاری نمایشگاه یا سفر به کانادا ندارند.
در رویدادهای آنلاین:

فرم ها و مدارک از طریق ایمیل یا سامانه اینترنتی ارسال می شود.
داوران بین المللی، مدارک و مستندات ارائه شده را بررسی و ارزیابی می کنند.

ارائه طرح ها معمولاً از طریق فایل PDF، تصاویر، توضیحات فنی و در مرحله نهایی از طریق ویدئو معرفی اختراع انجام می شود.
گواهینامه ها و مدال ها در صورت کسب رتبه، از طریق پست بین المللی برای این دفتر ارسال و متعاقبا به شرکت کنندگان ارسال می شود.

بنابراین مسابقات آنلاین این امکان را فراهم می کند که افراد از سراسر دنیا بتوانند با هزینه کمتر و بدون محدودیت سفر، در یک رقابت رسمی بین المللی
شرکت کنند.

صفحه3



لطفاً كلاس (طبقه بندی) پیشنهادی مربوط به اختراع خود را از کلاسهای مندرج زیر پیدا نمائید و در قسمت نقطه چین (بصورت حروف اختصاری لاتین)
یاداشت فرمائید. 

“اختراع اینجانب در كلاس (...............) قرار می گیرد”
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L- Clothing Machines / ماشین آلات نساجی

M- Medicine - Surgery /  پزشکی - جراحی

N- Optic - Photography /  هنر سینما ـ عكاسی

O- Teaching -Music In / آلات موسیقی ـ روشهای تدریس

P- Transport / حمل و نقل

Q- Foodstuffs - Drinks / مواد غذایی ـ نوشیدنی

R-  Sport - Leisure / سرگرمی و وسایل ورزشی

S- Presents / ارائه محتوا

T- Publicity - Printing / تبلیغات ـ نشر

U- Games - Toys / بازی ها و وسایل مربوطه

V- Protection of the environment  / مراقبت از محیط زیست

A- Mechanics - Engines / ابزار آلات ـ ماشین سازی

B- Clocks and Watches  / جواهرات ـ ساعت مچی

C- Electronic - Software /  الكترونیك ـ نرم افزار

D- Bulding - Architecture / مهندسی عمران ـ معماری

E- Sanitation /  سیستم تهوی ه هوا

F- Security /  سیستمهای امنیتی

G-  Ironware / ابزار آلات فلزی و آهنی

H- Bulding - Architecture / معماری ـ ساختمان

I- Research & Science -علوم  و تحقیقات 

J- Commercial, Industrial -  تجهیزات اداری و صنعتی

K- Agriculture - Horticulture -  باغبانی ـ كشاورزی

“ضمنا به اطلاع می رساند، تشخیص نهایی طبقه بندی اختراع به عهده مرجع برگزار کننده خواهد بود” 

آشنایی با مسابقات های بین المللی اختراعات
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برگزاری اینگونه عرصۀ های مهم بین المللی جهت معرفی و آشنائی شما با مجامع علمی ، دانشگاهها و سازمانهای مرتبط با اختراعات و همچنین با
مخترعین  و کارآفرینان دیگر در سطح بین المللی و کسب اطلاع از اختراعات و فن آوری های روز دنیا و جهت ارائۀ اختراعات و دستاوردهای پژوهشی،
صنعتی و علمی شما در سطح بین المللی می باشد و عرصه ای است برای ورود به بازارهای جهانی و همچنین فرصتی است برای یافتن حمایت کنندۀ
مالی برای تولید دستاوردهای شما، لذا این نمایندگی ضمن اعلام این مطلب و با هدف اطلاع رسانی شفاف و صحیح به مخترعان و پژوهشگران عزیز
اعلام می دارد که این نمایندگی تعهدی برای دریافت هرگونه مزایا ( از قبیل ثبت بین المللی اختراعات افراد شركت كننده، دریافت وام و تسهیلات مالی
و ادامه تحصیل در دانشگاههای داخل کشور و معافیت از خدمت سربازی و غیره ... ) پس از کسب مدال توسط شرکت کنندگان در این عرصه ها را
نداشته و عملا نیز چنین تسهیلاتی برای مدال آوران وجود ندارد، مگر در مواردی كه اختراع شما دارای تائیدیه بنیاد ملی نخبگان بوده و در قالب مقررات
و آئین نامه ارائه شده توسط این بنیاد قرار گیرد. در آن صورت شما مخترعین عزیز میتوانید از تسهیلات ارائه شده توسط بنیاد ملی نخبگان ریاست

جمهوری استفاده نمائید. 
به اطلاع می رساند، مرجع رسمی و دولتی حمایت از نخبگان و مخترعان در كشور، بنیاد ملی نخبگان است كه هر گونه سیاست گذاری و تسهیلات
دولتی به مخترعین توسط این بنیاد انجام می گیرد. مخترعین می توانند پس از ثبت اختراع و دریافت تاییدیه علمی از مراجع مربوطه و مورد تایید بنیاد
ملی نخبگان بمنظور استفاده از تسهیلات دولتی و مصوبات تشویقی این بنیاد اقدام نمایند. شما می توانید جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی

پایگاه اطلاع رسانی این بنیاد مراجعه فرمایند . (آدرس پایگاه اطلاع رسانی بنیاد ملی نخبگان www.bmn.ir می باشد)

 نام و نام خانوادگی، امضاء:                 
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 لیست خدمات این دفتر در خصوص این رویداد

I C A N  2 0 2 6

مبالغ درج شده در جدول صفحه 6 این فرم، بابت ارائه خدمات زیر در راستای ثبت نام و مشارکت مخترعین در رویداد به  صورت آنلاین (غیرحضوری) از
متقاضیان دریافت خواهد شد:

. انجام کلیه امور ثبت نام و تشکیل پرونده شرکت کننده در مسابقات، شامل تکمیل فرم ها، ثبت اطلاعات و پیگیری مراحل اداری مربوطه نزد برگزار1
کننده.

. دریافت، بررسی و آماده سازی مدارک و مستندات فنی اختراع و انجام هماهنگی های لازم جهت ارسال صحیح و کامل مدارک مطابق با الزامات و2
فرمت های مورد تأیید برگزارکننده.

. پرداخت هزینه های مربوط به ثبت نام مسابقات و داوری از سوی متقاضی و انجام هماهنگی های لازم جهت صدور تأییدیه ثبت نام و دریافت  3
پذیرش (در صورت ارائه توسط برگزارکننده).

. هماهنگی جهت ارائه آنلاین طرح و ارسال ویدئوی معرفی اختراع، شامل راهنمایی در تهیه محتوای استاندارد و پیگیری تحویل به موقع مدارک و4
فایل های ارائه.

. انجام مکاتبات رسمی و پیگیری های لازم با دبیرخانه و برگزارکنندگان بین المللی به نمایندگی از مخترع، شامل دریافت اطلاعیه ها، پاسخ به5
درخواست ها و رفع نواقص احتمالی پرونده.

. ارائه خدمات اداری و اجرایی دفتر نمایندگی شامل هزینه های دفتری، تنظیم مکاتبات ضروری، هماهنگی های اجرایی و مدیریت پرونده متقاضی تا6
پایان فرآیند داوری و اعلام نتایج.

. گواهینامه ها و مدال ها در صورت کسب رتبه، از طریق پست بین المللی برای این دفتر ارسال و متعاقبا به شرکت کنندگان ارسال می شود.7
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به اطلاع کلیه مخترعین کشور می رساند:
خدمات این دفتر شامل آن دسته از مخترعانی می گردد که اختراعات و نوآوری های ایشان به نام اشخاص حقیقی یا حقوقی، در اداره ثبت اختراعات و

مالکیت های صنعتی اظهار شده و یا به ثبت رسیده باشد.
بدین معنا که مطابق بند «الف» ماده (۵) قانون ثبت اختراعات، طرح های صنعتی و علائم تجاری مصوب سال ۱۳۸۶ مجلس شورای اسلامی، حقوق

ناشی از اختراع ثبت شده منحصراً متعلق به مخترع بوده و مالکیت آن به شخص یا اشخاص مندرج در گواهی نامه ثبت اختراع تعلق دارد.
لذا هرگونه تصمیم گیری در خصوص بهره برداری، معرفی و ارائه اختراع در مسابقات های ملی و بین المللی، منوط به نظر و رضایت مالک یا مالکین

قانونی اختراع می باشد.
شایان ذکر است اختراعاتی که دارای ماهیت نظامی، امنیتی یا اهمیت راهبردی بوده، یا تحت حمایت یکی از مراجع و سازمان های دولتی قرار دارند و
همچنین اختراعاتی که از سوی بنیاد ملی نخبگان ریاست جمهوری حائز شرایط دریافت پژوهانه های سطح یک، دو یا سه شده اند، و نیز اختراعاتی که
تحت حمایت مراکز غیردولتی از قبیل شرکت های تولیدی، کارخانجات یا مراکز علمی و پژوهشی می باشند، جهت ارائه در مسابقات های بین المللی،

ملزم به اخذ نامه رسمی مجوز ارائه اختراع در عرصه های بین المللی از مراجع ذی ربط بوده و می بایست این مجوز را به این دفتر ارائه نمایند.
بدیهی است مسئولیت کلیه عواقب، تبعات حقوقی و اداری ناشی از عدم اخذ یا عدم ارائه مجوزهای لازم، به طور کامل بر عهده مخترع، مخترعان و

همچنین مالک یا مالکین قانونی اختراع بوده و این دفتر در این خصوص هیچ گونه مسئولیتی نخواهد داشت.
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1- فایل دیجیتال عکس رنگی سایز ۳/۵ × ۴/۵ که در ۶ ماه اخیر گرفته شده باشد (زمینه سفید، بدون روتوش) 
2- تصویر (اسکن) از تمام صفحات شناسنامه.

3- تصویر (اسکن) از صفحه مشخصات گذرنامه  (در صورت دارا بودن گذرنامه).
4- ارائه اصل فرم تکمیل شده جهت شرکت در مسابقات اختراعات (فرم 7 صفحه ای ارائه شده توسط دفتر نمایندگی).

5- دو نسخه ترجمه رسمی انگلیسی از اظهارنامه و/یا گواهی ثبت اختراع (صفحه اول گواهی ثبت اختراع) 
6- توضیح کامل کاربرد اختراع در یک صفحه A4 (حداقل ۱۰ خط) به دو زبان فارسی و انگلیسی.

7- فایل ویدئوی معرفی اختراع (Video Presentation) شامل معرفی مخترع یا تیم، شرح عملکرد، بیان نوآوری و مزیت رقابتی طرح؛

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام 
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 نام و نام خانوادگی، امضاء:                 

شرایط و نحوه كسر هزینه ها در صورت
انصراف 
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:(iCAN 2026) شرايط كسر هزينه ها از متقاضيان شركت در مسابقات بين المللي اختراعات کانادا

 نحوة كسر هزينه های ارزی پرداخت شده: مبلغ 1400 دلار آمریکا بابت هزینه ثبت نام و شرکت غیر حضوری طرح در مسابقات کسر می گردد. (مخترعانی
كه با ارائه بيش از يك اختراع در مسابقات شركت نموده و مبلغ ارزي بيشتري بابت يك يا چند اختراع اضافه پرداخت نموده اند در صورت انصراف مبلغ ارزی

پرداختی آنان بابت طرح هاي اضافه نيز كسر می گردد و عودت داده نمی شود.) 

خواهشمند است در زمان ثبت نام کلیه شرایط مندرج در فرم را با دقت مطالعه فرمایید تا از بروز هر گونه مشکل آتی و تبعات ناشی از انصراف پس از
پرداخت وجه و اخذ پذیرش جلوگیری گردد. لازم به ذکر است مبالغ دریافتی از متقاضیان بلافاصله جهت ثبت نام و اخذ پذیرش به حساب مرجع برگزار

کننده در کشور کانادا واریز می گردد، لذا استرداد وجه ثبت نام پس از اخذ پذیرش از سوی مرجع برگزار کننده امکان پذیر نمی باشد.

هزینه ثبت نامتاریخ برگزاریعنوان رویداد

 مسابقات آنلاین بين المللی

اختراعات و نوآوری های کشور

کانادا (آی کن 2026)

W W W . T I S I A S . O R G

29 آگوست 2026 میلادی برابر

با

 7 شهریور ماه 1405

مهلت ارسال مدارك تا پایان وقت

اداری 7 مرداد ماه 1405

هزینه ثبت نام  یک طرح در

مسابقات 

مبلغ

 1400 دلار آمریکا

مهلت پرداخت تا پایان وقت

اداری 7 مرداد ماه 1405
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     نام اختراع به فارسی : 

     نام اختراع به انگلیسی :

    تاریخ و شماره ثبت اختراع :  

     توضیح کاربرد طرح و یا اختراع خود را به زبان انگلیسی جهت درج در بولتن مسابقات بصورت خوانا در سه خط بنویسید : 

 3- نام و نام خانوادگی : 

 4- نام و نام خانوادگی : 

ایمیل: 

K I W I E  2 0 2 6

فارسی:

نام و آدرس کامل محل کار یا تحصیل:

تلفن همراه:                                                            تلفن منزل:                                                              تلفن محل کار یا تحصیل: 

آدرس دقیق منزل به همراه کدپستی: 

اینجانب / اینجانبان با آگاهی کامل و با درک و پذیرش مندرجات این نه صفحه فرم ، تمایل خویش را برای ارایه اختراع خود بصورت  
آنلاین (غیر حضوری) در مسابقات بین المللی  کانادا (آی کن2026) اعلام میدارم / میداریم.
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مشخصات اختراع و متقاضیان ثبت نام
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 نام و نام خانوادگی مخترعان، مالکین طرح  و کلیه همکاران كه در گواهی نامه ثبت اختراع و یا اظهارنامه، درج گردیده است:

 :Name and Surname 1- نام و نام خانوادگی : 
 :Name and Surname 2- نام و نام خانوادگی : 

Name and Surname: 

Name and Surname: 

    در صورت تمایل به درج نام حمایت كننده مالی در بولتن مسابقات، لطفاً نام كامل ارگان، سازمان و ... حمایت كننده را بنویسید:

ENGLISH:

نام و نام خانوادگی، امضاء:                نام و نام خانوادگی، امضاء:                                                                                             نام و نام خانوادگی، امضاء:                                                                                                                    نام و نام خانوادگی، امضاء:                                                                                                                    

IFIA AGENT IN IRAN 

فرم ثبت نام در مسابقات بین المللی ایده ها، اختراعات و
محصولات جدید کشور کانادا (اینا 2026)

– International Trade Fair Ideasدفتر نمایندگی فدراسیون جهانی مخترعان (ایفیا) در ایران 
Inventions – New Products
(ICAN 2026) / Registration Form
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